Periodo dal 01/02/2013 al 28/02/2013

Pianta

CEDI

Centro Studi e Archivio della

CIM "Giuseppe Casnati"

CSIBE

Dip. A.L.E.F.

Dip. di Bioscienze

Dip. di Chimica

Dip. di Economia

Dip. di Farmacia

Dip. di Fisica e Scienze della Terra

Dip. di Giurisprudenza

Dip. di Ingegneria dell¢ Informazione

Dip. di Ingegneria Industriale

Dip. di Lettere, Arti, Storia e Societa

Dip. di Matematica e Informatica

Dip. di Medicina Clinica e Sperimentale

Dip. di Neuroscienze105860

Dip. di Scienze Chirurgiche105862

Dip. di Scienze degli Alimenti

Dip. di Scienze Medico-Veterinarie

Dip. DICATeA

Dip. S.Bi.Bi.T

Direzione Amministrativa

Rettorato

1" Area Dirigenziale - Affari Generali e Legali
2" Area Dirigenziale - Amministrazione e Finanza
3" Area Dirigenziale - Edilizia - Infrastrutture
4n Area Dirig.le - Didattica e Servizi agli Stud.
5" Area Dirigenziale - Risorse

6" Area Dirigenziale-Ricerca e Sist.Bibl.e Museale
Totali

Universita' di Parma

Tassi di presenza ed assenza del personale

Tot. dipendenti
14

18
42
24
20
15
30 600
17
22 428
13 260
17 320 2
9 168
45 872
21
21 424
20 400
33 660
11
a7
24
7
32

120
50 1.000

94

915

GG dovuti GG lavorati GG assenza % Presenze
280 264,00 16,00 94,29 5,71
172 156,00 16,00 90,70 9,30
20 16,00 4,00 80,00 20,00
176 107,62 68,38 61,15 38,85
352 328,73 23,27 93,39 6,61
828 722,97 105,03 87,32 12,68
476 438,94 37,06 92,21 7,79
377 343,00 34,00 90,98 9,02
300 268,12 31,88 89,37 10,63
530, 08 69,92 88,35 11,65
336 310,00 26,00 92,26 7,74
373, 00 55,00 87,15 12,85
212,00 48 ,00 81,54 18,46
95,00 25,00 92,19 7,81
156,57 1 1,43 93,20 6,80
7 96,50 75,50 91,34 8,66
420 382,00 38,00 90,95 9,05
359,95 64,05 84,89 15,11
344,00 56 ,00 86,00 14,00
616,00 44,00 93,33 6,67
220 205,00 15,00 93,18 6,82
936 856,29 79,71 91,48 8,52
473 427,00 46,00 90,27 9,73
140 136,45 3,55 97,46 2,54
640 574,47 65,53 89,76 10,24
959 876,00 83,00 91,35 8,65
1598 1.323,63 274,37 82,83 17,17
2.368 2.122,21 245,79 89,62 10,38
861,02 138,98 86,10 13,90
1.823 1.591,29 231,71 87,29 12,71
18. 026 15.993, 84 2.032, 16 88, 73

% Assenze

11, 27



